
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

№

Про викуп об’єкта малої приватизації

Згідно з Законом України „Про приватизацію державного і комунального майна”, 
відповідно до Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 № 432 (із змінами), на підставі протоколу про результати 
електронного аукціону від 26.03.2021 № ІІА-Р8-2021-02-25-000052-2, у зв’язку з тим, що на 
участь в електронному аукціоні із зниженням стартової ціни об’єкта малої приватизації -  
склад кисневих балонів та карбіду кальцію, за адресою: Миколаївська область, м. 
Южноукраїнськ, Проммайданчик, 31, надійшла одна заява від громадянина України 
Кудряшова Леоніда Миколайовича,

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації -  окреме майно 
склад кисневих балонів та карбіду кальцію, за адресою: Миколаївська область, м. 
Южноукраїнськ, Проммайданчик, 31, шляхом викупу безпосередньо єдиним покупцем 
Кудряшовим Леонідом М иколайовичем, за запропонованою ниміціною.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на (заступника начальника 
Регіонального відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській 
областях -  начальника Управління забезпечення реалізації повноважень у Миколаївській 
області Олега СОКОЛА.

Начальник Регіонального відділення Олександр СЛАВСЬКИЙ


